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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2018 2015
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 4,080,317 2607216
1 Banka 275,305 45 558
2 Arka 3,805,013 2,561,658
P Investime
1 Né tituj pronésia té niisive ekonomike brenda grupit
2 _Aksionat & vela
3 Te bera Financiara
P Ti drejta té arkétueshme 3,408,398 4,017,700
1 Nga skhiviteli | shirytdzimit 3067383 4,017,700
2 Nga njsité ekonomike branda grupit
3 Nga nMsité ekonomike ku ka interesa plesémarrise
4 Td tjera (Tatim Fitimi dhe par TVSH) 341,015 0
& Kapilal i nénghkruar | papaglar
P Inventarét 0 784,400
1 Léndé g pard dhe materiale t8 konsumueshmea Q 784,400
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukle
3 Produkte té gatshme 0 Q
4 Malira 0 Q
5 Akfive Biclogjike (G# & gjalié nd mitle & majmern)
6 AAGJIM 18 mbajitura pdr shitie
7 Parapagime pér inventar8inventare ! imel) 2 o
P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat @ konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 7488715 7409316
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj prondsie nd njdsité ekonomike brenda grupi!
2 Tituj té huadhdnies néd njdsitd ekonomike brenda grupit
3 Thuf prondsie né nigsié skonomike ku ka interess piesemarress
4 Tituf te huadhénies néd niésild ekonomike ku ka inleresa piesémarrése
& Tituj te fere t4 mbajlur si aktive afalgiata
6 Ty t& herd 16 huaghénies
= Aktivet materiale 1,415,346 1,520,970
1 Toka dhe ndértess 1,257,382 1,323,570
2 Impiante dhe makinen 0 1]
3 Te tiera Instatime dhe pajisje 157,954 187,400
4 Parapagime pér aktive malerale dhe né proces 0 {
P _Ativet biologjike
B Aktive jo materiale: 0 o
1_Koncesione patenta ligenca marka treglara 8 drejta dhe aktive & ngjashme
2 Emri | Mirg
3 Parapagime pér AAJM
P Aktive tatimore té shiyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,415,346 1,520,870
AKTIVE TOTALE 8,904,061 B, 930,286
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 20186 2015
P Detyrime afatshkurtra: 1,921,695 2,265,619
1 Tiui g huamarmies
2  Debynme nda) institucionewe & kredisd
3 _Arkétime né avance pér porosi 164,422 156,884
4 Té pagueshme par akbiviletin Efifrtgzimil
5 Deéftesa 18 pagusshme 1,637,000 1,624 820
E 16 pagueshme noaj nigsive ekonomike brenda grupit
7__Té pagueshme nda) punojesve a 276 TR2
g Té pagueshme ndaj punoni@sve per sigurimave shogdrorasshdndelzsore 41,108 48,825
8 _7é pagueshme pér delyrimet lalimore 78,168 158,189
P Tié pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Ti ardhura tié shiyra
- Provizione
Totali | Detyrimeve afatshkurtera 1,921,695 2,265,619
> Detjrrmm afatgjata: 0 0
Titujt @ huamares o 0
2 Delyrime ndaj inshifucioneve & kredizé
& Arkglimet né avancé pér porgsl
4 Té pagueshme per akhivitelin @ shirylazimit
5 Deéffesa i pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupif
7 _Teé pagueshme ndaj njesive ekongmike kil ka inferesa pesamarrsse
B_Te flera fe pagueshme (Kontribut | ortakul) 0 o
Té ueshme pér shpenzime t& konstatuara
B Té& ardhura té shiyra
B Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionel
2 Provizigne 18 fers
P Detyrime tatimore té shiyra
Totali | Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 1,921,685 2,285 619
B Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 4,400,000, 4,400,000
r- Primi i lidhur me Kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera 335,352 335,352
1 _Rezevva ligiors 335,352 335,382
2 Rezenda stalulorg
3 Hezensa g hara
P Fitimi i pashpérndarg 1,828,315 7]
= Fitim / Humbja e Vitit 317.700] 1,928 315
Totall | Kapitalit 6,982,366 6,664 666
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 8,904,061 8,830,286
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Earmati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas nalyrés

=

e

HNr Pershkrimi | Elemanteve 2018 2015
B |T& ardhura nga aktivitet! | shfryt@zimit 7,386,288 | 12,235 838
» _[Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit nié proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar i 0
B |TE ardhura t8 tjera té shirytézimit 1] 0
» |Lénda e paré dhe materiale t§ konsumueshme 5,366,437 JT1ETT
1 Lénda ¢ pard dhe matanale b kpnsumuashmea 5,368,437 T.IT 67T
2 Td i BTZIME
» |Shpenzime té personglit 1,606,537 2,028,246
1_Paga dhe shpérblime 1,291,000 1,738,000
7 Shpenzime 8 sigurimeve shogérom/shéndetsore {paragitur vegmas 215,697 290,245
nga shpenzimet pdr pansiohe)
» |Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiaie 105,624 125,760
»> EhEt_n:Lmn Imn!urni dihe amaortizimi {X] [X]
p |Shpenzime ti tjera shfrytizimi 33,923 9,811
i i njohu 1] 1%
B |Té ardhura té tjera 58 167
, T8 ardhura nga nidsite ekonomke ku ka inferess plesémaress {paragifur
__vegmas 1§ andhurat nga nigsité ekonamike brenda grupit)
2 Té ardhura nga imeestimet dhe huaté e iera pese e akliveve afatygiala
(paragitur vecmas 18 ardhurat nga njisilé ekonomike brenda grupit]
a Inferesa 18 arkdtueshém dhe td ardhura 16 Gera td ngjashme {paraqifur 58 167
vecmas 18 ardhural nga njdsité ekonomike brenda grupel)
> Zhylerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si (%) [ X)
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare_ (%) (%)
Shpenzime inferesi dhe shpenzime I8 ngjashme {paragifuf vegmas
shpenzimet pér 'y paguar tek njasitd ekonomike brenda grupi) |
2 Shpenzime 1 Yers financiare
» |Pjesa e Ntimithumbles nga pjesémarrjet x ]
[ 3 F_it_iE'lliH umbja para tatimit 373,765 2,300,511
» |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin_ 56,065 345,077
1 Ehpenzimi aktua“r_fmhﬂnw fitimin 56, 065 345 077
2 Shpenzimi | tatim fitimil 1§ shiyré
3 Pjesa e talim fitimil 1 pjesémarreve
* [FitimHumbja & Wil 17,700 1,829,319
» |FitimiiHumbja per: * X |
Pronard! @ Nigsisd ekonomike mrd
Interesat jo-konlroluess
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
r Pershkrmi | Elementeve 2016 2015
B |Fitimi/Humbja & vitit X X
T# ardhura 14 lera gjithépérishirésa pér vitin: x X
Diferencal {+/-) nga pérkihimi i monedhéa né veprimtari té hisaja X X
Difarencat (+/-) nga rivierésimi aktiveva afalgjata maleriale X X
Diferencat (+/-] nga rivierésimi | aktivelt financiare tié mbajtura piir shitje X x
Pjesa e té ardhurave jith@ hirése nga pjesémarrjat x "
B | Totali it ardhurave b tjera gjithpérfahirése pér vitin X X
» |Totali | 1& ardhurave gjthépérishirése pér vilin X X
p [Totai i ke ardhuravefumbjeve gjithéparfshirese peir: X X
Pronarat e njasisi ekonomike méamé
interesal jo-komioluese
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Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
2016 2015
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur nié) aktivitetin & shfrytézimit 2,473,798 2,110,588
TE arkéluara nga 18 drajfal e arkdlveshme G 87h 285 13,407 284
Te paguara per detynmel & pagueshme dha defprimet nda) punonigsve -7, 308,087 | -11.27T0.577
Pagesa té fiera 196,389 26,119
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti | shfrytézimit -1,000,898 | -1,277,933
interes i paguar 97 167
Tatim fitirmi | paguar -1.000,755 | -1,278,100
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrybézimit 1,473,101 B32 655
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin @ investimit
Para nafo té perdorura pér bieran e filiglave {X) (X)
Para nelto 18 arkéfusra nga shilia e fillaleve A X
Pagesa pér blerfen e akliveve afatgjala materiale (X {(X)
Arkgtime nga shitja e akliveve afatgiata maleriale X X
Pagesa per blerjen e investimeve té lera {X) (X))
Arketime nga shitia e investimave & tera X X
Dividentd te arkefuar X X
Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi | Mjateve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit H 1]
Arkgtime nga emelimi | kapitalif aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve (& pérdorura si kolgheral
Hua té arkéluara a a
Pagesa @ kostove 14 transaksionil g8 lidhen me kreditd dhe huals
Fiblane & aksioneve & vela
Pagesa e ahsioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa & huave 0 ad
FPagesé e detynmeve 1& qirass financiare
Interas i paguar 0 Q
Dividendi 18 paguar 0 Q
Mjete monetare neto ngal{pérdorur néj aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare 1,473,101 832,655
Mijete monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare mé 1 janar 2,607,216 1,774,561
Efaktl | luhatieva 18 kursit 18 kdmbimit i misfeve monetans 0 Q
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 4,080,317 | 2,607,216
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Pasqgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto NE 000 LEKE

- '-‘: 3 5 = g
s |52z |8)8|2) ¢ -
g s | 3|3 % i E |23
= | E|S| E[B|E|&| 2| % |2 2
3 | & E R =
S =~ | & = A | | § £ E
< | £|°* £ | = E
* |Pozicioni fimencier mE 31 dhjeior 2004 EL L] X X Inl X X 1 Fi4 4365 0 A0S
|Efekin i ndryshimeve né politikat konlabs 0 il a a
B |Poziconl fieencier i rideblaruar mf | janar 2015 4100 X X 105 X X X I 4TIE X T3S
Tk ardhara bolale gjilbipirizhirkse pr vitin:
Filims { Humbga & wikil X 1913 1505 X X
T# ardhamra of tjera gjithFpPrfshirfae: 0 X 0 X X X
Tetali i 1F ardhura givthépbrishirtse pfr vitin: 1] [} 1] ']
Tranzsaksiong| me prosardl ¢ njisisé ehonomike 18 njohura
direkl nF kapital;
Emétimi i kapiali 18 nénshkruar L] i1 ] ] ] ¥}
EXividends 1& paguar [F] o
Totali i iransaksiomeve me pronarél e njbsisk ekonomike i1} ] ] T -3 1] 1]
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 7
> dhjetor IXX1 4400 | X | X | 338 | X 1 X 0 | 1929 | 6664 | O | 666d
Foricioni M i idekl
- 1:;:;:«:0! manciar i rideklaruar mé | janar a0 | x x | 13% x X o | 1929 | 6664 | x | 6664
Totali i t8 ardhura gjithépdrfshirise piér
i a L] a
wifin:
Fitimi / Humbja e vitit X [ 318 [ 318 0 318
Té ardhura t& tjera gjith€piérfshiriése: A x ] x x x
Té ardhurs iotale gjithépérfshirise pér 0 0
vifin:
Transaksionel me pronarét ¢ njésisé
chkonomike 68 njohura direkt né kapital:
|Emietimi i kapitalit 8 nénshkruar 0 0 L] L] LI
Dividendé té paguar (x] 0 0 0
Totali | transaksioneve me pronarét e
e ; ] 1] X 314 i |
njésisd ckonomike (X) 8 A
P Pozicioni Mnanciar mé 31 dhjetor 2015 4400 b 335 X X X 3247 | &952 6982
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SHENIMET SPJEGUESE

Dh&nia o shenrmeve shpjeguess né katé pjess sahtd o defyrueshme sipas SKE 2 | parminesual
Platesimi | & dhanave 1 kése) piese duhel 1 bahal sipas kEkesave dhe sirukiurés standarie @
parcakiuara ne SKE 2 {8 permiiresuar, Rradha g dhenies s& agjegimeve dubel & (ahe
g} Informacian | pérgjithsém dhe politiat kontebel
EyShanimel g shpjagojni ziral @ ndryshem 1& pasqyrave financians
c} Shinirma b tjera shplegeuss

Al Info ion i jithshém

1 Kuadri ligjor; Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "par Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”
2 Kuadr kontabal i aplikuar | Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaipen.(SKK 2)

3 Baza e pergatities se PF . Te drejtat dhe detynmet & konstatuara (55K 1)

4  Parimet dhe karakteristixat cilescre te perdorura par hartimin @ P.F.:(SKK1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite & sa| aktivet pasivet dhe
transaksionat ekonamike te veta,

b) VIJIMESIA & veprimigrise gkonomike t& njesise sone raportuse azhie e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderpreren @ aktvitetit & 5gj

&) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka . ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet g2 lajohen nga SKE.

d) KUPTUSHMERLA e Pasgyrave Financiare eshie realizuar ne masen & plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijafiueshme ne fushen & kantabilitetit.

&) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiang
|ane hartuar vetermn per zera materiaie.

f) BESUSHMERLA per hartimin & Pasqyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet & meposhiame

- Parimin @ paragitjes me besniken

- Parimin & perparesise se permbajtjes ekanomike mbi formen ligjore

- Parimin & paaneshmense pa asnje influencim te gelimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete & te drejte te PF.

- Parimin & qendrushmernse per te mos ndryshuar politikat @ metodat kontabel

- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" { hyrje e pare ,
dalje & pare. (SKK 4)
Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM qe plotesan kriteret par njchje =i aktiv ne bilanc
eshie vieresuar me kosta. (SKK 5; 1)
Per prodhimin cse krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kastot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston & aktivit per periudhen g investimit. [SKE &)
Per vlerasimi | mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke | paragitur ne
bilanc me kosto minus amartizimin e akumuluar. [SKK 5)
Per liogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5} n jesia jone ekonomike ka percakiuar
si metode t2 amortizimit te ndertesave metoden lingare dne per AAM te tjera matoden amaortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat & amorizi mit jane perdorur te njalicjta me ato 18 sigtamit
fiskal ne fugi dhe konkretisht
- Per ndertesat ma 5 9% te vieftes se moatur
- Kampjutera e sisteme informacioni me 25 % ta viefies se mbetur
- Te gjitha AAM te tera me 20 o te vieftas se mbetur
Per llogantjen e amortizimit te AAJM (SKK 5} njesia ekenomike raporuese ka
percaktuar i metode te amaortizimit metaden lineare me normen & amertizimit me 15 % ne vit
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SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojn# zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

Me rubriken & ta frejatave te rakeueshiem ne zerin te Yera fane tatim fimi | bipaguar per vitin 2016
par shurmen 341.015 leke.

Ne nubriken e detyrimeve tatimore jane perfshire detyrimet per tatim fitimin dhe tvsh per tu filyer ne
vititn 2017 na musjin Janar per fiurmean 79.168 lake. [ T\ Ja)

Deftezal @ arketueshme jane paragitur bashkengjitur edhe inventarin g kignieve sipas kohes e
krijimit fe tyre duke dhene mundesine a verifikimit ne cdo kohe per to.

Me rubriken e deftesave te pagueshme jane bashkengjitur edhe inventari | furnitoreve duke dhene edhe
kohen e krjimit te tyre dhe duke ruajtur kronglogjine & fyre

Te ardhurat e realizuara per vitin 2016 jane ne perputhje te plote me raporimin e bere ne sistemin ttimone
dhe jane te shogeruara me dokumentacionin e sakte me fatura tvsh sipas ligjit.

Po keshiu edhe shpenzimat e ralizuar per vitin 2016 jane me dokumenta ligjore sipas ligjit dhe ne
mbeshtetje te gellimit pe te cilin jane knver ato,

Keshtu gjat vitit 2015 jane kryer 7.3686.288 lake te ardhura dhe jane shpenzuar per realizimin e tyre
T.012.581 leke,

Kashtu per vitin 2016 ashte realizuar nje e ardhur nelo prej 373,765 lake

duke aplikuar shkallen tatimore 15 % , rezulten nje fitim neto prej 317700 leke

nga | cill eshte zbritur tatim fitimi prej 56.085 leke. Duke patur parasysh se per vitin 2016

jane paguar tatim fitimi per shumen 545.415 leke dhe mbatet shuma per ibursim e mbipagauar
prej 341.015 leke.

Te gjitha rubrikat jane te paragitura ne pasqyrat financaar sipas ligit per kontabilitelin dhe skk

€  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rragulline nuk ka. _

Gabime materiale te ndodhura ne perisdhat kontabel te mepareshme (e konstatuara gjate
perivdhes raporuese dhe per pasaje korigjim nuk ka

Hartuesi | Pasqyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
: HY_S\NLEF}ALLA ) ( QERIME FRAKULLI )
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Inventari fizik | mallrave dhe materjaleve | dates 31.12.2016

Talim paguesi....... "FRAKLULLI "SHPEK
NIPT........ K5TRDEE01M
Aldiviteti Aktivitet ne Fushen e Ndertimit
MNr  |Emertimi | Malirave  |Njesia e Matjes [Sasia Cmimi Viera Sqarime
materjaleve gjendje
4
2
3
4
)
4
e
TOTALI _ 0.00
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"FRAKULLI " SHPK

A a al lere fill 2016
Gjendja
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016|Shtesa Pakesime |Gj. Me 31.12.2015
1| Toka 0.00 0.00 0.00 2.00
2|Ndertime 1,624,520.00 (.00 0.00 1.624,820.00
3|Makinen, paisje 4895 000,00 .00 0.00 495.000.00
4|Miete tragparti 0.00 Q.00 Q.00 0.00
5| Kompjuterike 0.00 Q.04 Q.00 Q.00
1| Zyre 0.00
2 0.00
3 0.00
4 0.00
TOTALI 2,118,920.00 0.00 Q.00 2,119,920.00
Amortizimi | A.A Materjale 2016
|Gjendja
Mr Emertimi Zasia 01/01/2016|Shtesa Pakesime | Gime 31.12.2016
1|Toka 0.00 0.00 0.00 Qoo
2| Ndertime 201,350.00( 66,178.00 Q.00 J57,528.00
3| Makineri, paisje 287 600.00] 39 44600 0.00 337.046.00
4|Mjete traspori 0.00 0.00 0.00 .00
5|Kompjuterike Q.00 0.00 0.00 0.00
1|Zyre 0.00 0.00 0.00 0.00
2 .00 Q.00 Q.00 0.00
3 0.00 0.00 Q.00 0.00
4 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALI | 588550004 10562400 .00 T4, 574,00
Viera Kontabel Neto ¢ A.A Materjale 2016
|Gjendja
Mr Emartimi Sasia (1/01/2016|Shtesa Pakesime |GJ.me 31,12.2016
1|Toka 0,00 Q.00 0.00 0.00
2| Ndertime 1,323,5670.00 0.00{ 66,178.00 1.257,392.00
3|Makineri, parsje 157 400.00 0.00 39,446.00 157,954.00
4 |Miete tragport 0.00 0.00 0.00 .00
5| Kompjuterike Q.00 0.00 0,00 0.00
1]Zyra Q.00
2 Q.00
3 0.04
4
TOTALI 1,520,570.00 0.00] 105,624.00 1,415,346 .00
ADMINISTRATORI
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SHOQERIA "FRAKULLITSHPE

Page 1

QERIME FRAKLULLI

NIPT K5T806601M
Pasgyre Nr.1
NE poo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
AR m s:-‘;:ftw Witl 2016 Wit 2018
1 |Shitjet gjithse] (a + b +c ) 70 11100 7,386 12,236
a)| T ardhura nga shitja & Produkiil 12 vet TOUT02T03 {11101
B)|_Te ardhura nga shitja e Shérbimeve T4 11102 7,388 12,236
cj| te ardhura nga shila & Mallrave T 11103
2 |Té ardhura nga shitje 1§ thera (a+b+c) TOB 11104 [1] (1]
| ) | Cleraja TOB1 111044
k) | Komisione Toe2 111042
cl | Transport per 1e teret 7083 111043
3 Mdryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
| |prodhimeve nié proges : 7 11201 1] 1]
Shiesal {+] 112011
Pakesime! (-] 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital ; iz 11300
| g i cit, Prodhim § akfveve alaliiala 11301
§ | Té ardhura nga grantet (Subvencione) T3 11400
B | Tétjera T8 11500
T | Tié ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
1) [Totall | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+T+B) 11800 7,386 12,236
Administrator




SHOQERIA "FRAKULLI"SHPK
NIPT KSFBOGE0TM

Pasqyre Nr.2
e Né ooo/Lakd
AMEKS STATISTIKOR
] SHPENZMET et ivird Viti 2014 Wit 2018
Uogarise | Statlstikor
1 |Blarja, shipanzime (a+i-b+cesldea) &0 12100 5366 7772
Ay |Bleredshpenzima materisie dhe maleriala L& ljera BO+02 12101 5IGE b
b} | Hdryshred & genciave 18 Malensieve (4] 12102 o [
£l | Maiira bé Blara [ Lilrg) 12143
4} | Rdryshimet v gifindjee i Malrave (+- TEi0d
&) | Shpenzime par sharkima a0a2 105
T [Shpanzime per parscnalin (a+k) 4 12200 1507 08
i- | Pagai e personaln B4 12207 1284 1734
b- | Shpenzimel pér aig shoginone dhe shéndetsons E44 12202 18 2580
¥ |Amortizievest dhi zhyierdsimad ] 12300 408 126
4 |Shériime nga LG frabk {atbkcrd+a++grheirfrieism) 61 12400 13 183
3) | Enarkimel nga ren-kaniakicne] 12404
b [Trafima Ie pargithshme E11 12402
| &l |Qers B3 12403
d} |Miremibafe dhe nparime LiES 12404
&) 1Ehp-nm'ﬂ'ra i Siguraciong 418 1305
M | Karkim ssadme 517 12406
Shaibime 18 e -31] 12407 25 25
hy |Shpanzime per korcesone, palenta chs licensa E23 12408
|| |Shperaima par prtdcbet, mdama B2 12400
| | Trarsfermes, udnilirs, dals ] 12410
k] | Bhpangims postare dhi islekamuniasian| a2 12411
I} | Shpenzime ransoodi azr 12447
jpar Siarje g2 12413
par Al BITE 128122
m| | Shperzima par sherbime bankan gIe 12413 E 10
§ |Tatime dhe taksa (asbeced) k] 12500
5] | Takag dhe tarfa doganore 5332 12801
b | Aictza 533 12502
c} | Taksa dha fanla vendors B 12503
| 3} | Taksa = registrimii dha aitens i fea JEkE+EI0 12504
I} |Tatall | shpenzimese [i=1+2+3+4+5) | 12600 7012 EEL
Iriehceriratli: Witl 2015 Witl 2015
1.!H*.Ir|1-!1 esalar | ugmaluﬂt {4000 4 4
2| Inwastimsg 15006
8l | Smimi | asetee fikss 15001 0 0
mummrnmh.ﬂ'_ 15001 1 a o
by | Fakesin i sssbeve fkss 15002 0 1
L o8 is cilst stvia @ asaters shzisnmae 150021 ] a

Page 2




SHOQERIA FRAKULLI"SHPK

NIPTI KSTBOBE0TM Ne QOO leke
Pasqgyre Nr.J
Aktiviteti Te ardhural nga aktiviteti
1 Trigtl Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore pije
3| Tregti Treghi materiate ndertimi
4|Tregti Tregli cigaresh
5| Tregti Tregti artiku] industrial
E|Tr§g_ﬂ Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
&|Tregti Tragh te Yara
| e Totali i te ardhurave nga tregtia
o |Ndertim MWdertim banesa
10 | Mdartim Mdertim pune publike ¥, 386,00
11|Ndertim Mderime te fiera 0.00
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 7.386.00
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiaie ndertimi
15| Prodhim Prodhim ushgimare
| 16|Prodhim __ |Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim ___ |Prodhime energji 0.00
18{Prodhim Pradhim hidrokarbure,
1%|Prodhim Prodhime te Gera
1] Totall | te ardhurave nga prodhimi
20(Transport | Transport mallrash
21|Transport | Transpont malli nderkombetare
22|Trangport | Transport udhetarash
23[Transport |Transport udhetarash nderkombetare
v Totali | te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione
26{Sherblmi  [Sherbime migkesore
27 |Sharblmi  |Bar restoranis
28|sherbimi [Holeleri
29|8herbimi  |Lojra Fati
a0|{sherbimi  [Veprimtar televizive
31|Sherbimi | Telekomunikasion
32|Sherbiml  |Eksport sherhimish te ndryshme
33[Sherbimi__|Profesione te lira
34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALL (1++1+1V+V) 7.286.00
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Mr. | e punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30,000 leke -
Me page nga 30.001 deri ne B5.500 leke 1
Me page nga BE.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte sa 84 100 leke 0
Totali 4
Administratori
Shenim; Kio pasqyre plotesohet edhe on-ine

QERIME FRAKLULLI
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